
Zarządzenie nr 109 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 24 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. pracownikach samorządowych 

/Dz. U. 2014, poz. 1202/ i § 7 Zarządzenia Nr 273 Wójta Gminy Zarszyn  z dnia 18 maja 2009 

r. w sprawie szczegółowego przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego te służbę w Urzędzie Gminy Zarszyn 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną, która przeprowadzi egzamin kończący służbę 

przygotowawczą pracownika zatrudnionego na stanowisko Podinspektora ds. obsługi rady 

gminy w następującym składzie: 

1. Pan  Andrzej Piotrowski – Przewodniczący Komisji  

2. Pani Bożena Węgrzyn – Sekretarz Komisji 

3. Pan Roman Sokulski  – Członek Komisji   

 

 

§ 2. 

 

Komisja w w/w składzie dokona: 

1. opracowania materiałów do przeprowadzenia egzaminu składającego się z części 

pisemnej /test/, części ustnej obejmujących 3 pytania zadane przez członków Komisji, 

oraz części praktycznej polegającej na opracowaniu zadania z zakresu obowiązków 

pracownika. 

2. przeprowadzi egzamin oraz dokona obliczenia punktów z każdej części egzaminu  

i ustali procentową wartość punktów uzyskanych przez kandydata w stosunku do 

maksymalnej liczby punktów możliwych do uzyskania za każdą część egzaminu. 

3. z przeprowadzonego egzaminu sporządzi protokół oraz poinformuje pracownika  

o wyniku egzaminu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


